PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 46.078/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 003/2022, os candidatos abaixo

descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia

- Poá/SP, conforme dias e horários estabelecidos, portando RG, comprovante de escolaridade e Declaração de Tempo

de Serviço de Professor.

Dia 23/03/2023 - 09:30 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

101º ELISANGELA RIBEIRO COELHO 41.222.435-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

102º ELZA RODRIGUES DA SILVA 19.316.562-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

103º VIRNA DE SOUZA AULETTA FERREIRA 22.011.849-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

104º CÍNTIA REGINA SIQUEIRA 27.673.014-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

105º MARIA DA GUIA PESSOA 58.611.319-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

106º JULIANA DE OLIVEIRA GONÇALVES 32.893.120-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

28º FABIANA BELO DA SILVA BEZERRA 29.789.157-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

29º SANDRA LEAL LEITE DA SILVA 33.212.201-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

30º JOÃO LOPES DA SILVA FILHO 33.725.696-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

31º FLÁVIA MIGHELI DE SOUZA CRUZ 34.555.721-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

29º MIZAEL FURQUIM 39.323.241-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

30º VERA ARAÚJO CABRAL 16.613.484-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

31º DIRCE DE AGUIAR VALERIANO 18.775.141-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

32º MARTA GOUVEIA DE CARVALHO 18.356.192-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

12º MAGDA AP SANTOS DE OLIVEIRA 30.849.699-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

13º LUIZ GILBERTO MORENO 66.601.344
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

12º ERMINDA ARMENDANI GONÇALVES 42.821.219-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

13º SUELI TERESINHA KERCHNER PAIXÃO 11.888.415-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

14º JOEL DE ALCAMIM RODRIGUES 16.754.421-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

MATEMÁTICA

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

9º VIVIANE GONÇALVES DE AGUIAR 44.303.646-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

10º
VIVIANE APARECIDA GOMES DOS

SANTOS
25.741.052-1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da vaga.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 17 de Março de 2023

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL

JOSÉ RICARDO MASSA

SECRETÁRIO DE GOVERNO

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL NA

MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO